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SYSTEM POZIOMOWANIA
PRZYCZEPY AL-KO UP4

Cena brutto 7 560,00 zł

Cena netto 6 146,34 zł

Numer katalogowy 466971

Opis produktu

UP4 - Wygodne i dokładne poziomowanie z pilota. Stabilny dzięki elektrycznej kompensacji nierówności   

Kolejny krok na drodze ewolucji.

Skorzystaj z komfortowego systemu elektrycznych podpór do przyczep kempingowych. Nowy, elektroniczny
system podpór do przyczep kempingowych UP4 to rozwiązanie uciążliwego problemu wszystkich posiadaczy
tego typu pojazdów. System jest przemyślany w najmniejszym nawet detalu. Szczególna zaleta: UP4 może
zostać zastosowany w aktualnie posiadanym podwoziu AL-KO.
Wysokiej klasy napęd elektryczny pozwala na łatwe wysunięcie wszystkich 4 podpór. Praktyczne rozwiązanie:
System jest przeznaczony do przyczep kempingowych o masie do 2,5 t i jest długotrwale odporny na korozję
dzięki zastosowaniu cynkowania ogniowego. Napęd elektryczny jest dodatkowo chroniony obudową z tworzywa
sztucznego. W celu uzyskania dodatkowego zabezpieczenia przed kradzieżą zastosowano specjalne końcówki
wrzecion podpór. Jej odkręcenie możliwe jest wyłącznie przy pomocy specjalnego adaptera.
Pilot zdalnego sterowania umożliwia łatwe sterowanie napędu elektronicznego za pośrednictwem przycisku. Po
wysunięciu podpór możliwe jest ich niezależne sterowanie w celu uzyskania idealnego wypoziomowania
pojazdu. Idealne połączenie: System manewrowania RANGER może być kontrolowany za pomocą tego samego
pilota zdalnego sterowania.
Wsporniki klasy Premium są wyposażone w elementy BIG FOOT firmy AL-KO. Gwarantują one stabilne
ustawienie na każdym podłożu i eliminują ryzyko ześlizgiwania się lub zapadania. Przemyślana technika: W
trybie jazdy, stopa układa się swym kształtem przy podłodze i zajmuje bardzo mało miejsca. 

Zestawienie najważniejszych zalet:

Szybsze działanie
Niezależnie od sprawności operowania korbą: Elektroniczny system wsporników UP4 gwarantuje szybsze
uzyskanie optymalnego ustawienia. Bez niepotrzebnego wysiłku.
Wyższy komfort
Wysuwanie i regulacja podpór odbywa się za pośrednictwem pilota zdalnego sterowania. Zastosowanie
systemu pozwala także na uniknięcie obciążenia kręgosłupa. Zaletą systemu elektronicznego jest także
wyeliminowanie stresu spowodowanego żmudną i ciężką czynnością rozkładania i regulacji podpór
mechanicznych. 
Pełna stabilność
System UP4 to możliwość elektronicznej kompensacji nierówności także dzięki zastosowaniu elementów
BIG FOOT. System UP4 to pełna stabilność także w trudnym terenie.
Wyrafinowanie techniczne
Zintegruj system wsporników UP4 z systemem AL-KO RANGER: System taki zapewnia parkowanie i
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ustawianie za pomocą jednego pilota zdalnego sterowania. 

Elektroniczny system podpór UP4 jest idealnie dostosowany do naszego nowoczesnego systemu manewrowania
przyczepami kempingowymi AL-KO RANGER. Nowy, sprawny system bazowy gwarantuje precyzyjne i nie
wymagające wysiłku fizycznego sterowanie przyczepą kempingową nawet na bardzo ograniczonej przestrzeni.
Szczególnie cenną zaletą jest możliwość manewrowania i wysuwania podpór z zastosowaniem jednego pilota
zdalnego sterowania. 

Zakres dostawy: 4 podpory BIG FOOD z napędami, dolna szyna do wzmocnienia, 4 tuleje, 1 adapter
przeciwkradzieżowy, pilot z uchwytem, 1 jednostka sterująca, materiał montażowy, odłącznik akumulatora,
instrukcja.
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